
PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

61. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

61. 100m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 56.09, Jana Pavalić (2022.) HR-MLS: 56.09, Jana Pavalić (2022.)

HR-JUN: 56.09, Jana Pavalić (2022.) HR-MLJ: 56.09, Jana Pavalić (2022.)

MLAĐE SENIORKE

1 Lea Gerard 2004 MLADOST5 4 0686
    1.     2. 29.4329.18

58.13+ 0.73 58.61

2 Klara Kosanović 2004 KANTRIDA4 4 0675
    1.     2. 30.8828.06

59.01+ 0.67 58.94

3 Tina Čudina 2005 NEVERA5 5 0665
    1.     2. 30.7428.50

59.59+ 0.71 59.24

4 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK6 4 0649
    1.     2. 31.3128.41

57.72+ 0.68 59.72

5 Gloria Galić 2005 DUBRAVA6 5 0643
    1.     2. 31.2828.62

59.19+ 0.71 59.90

6 Ana Derniković 2005 DUBRAVA5 3 0620
    1.     2. 31.7628.85

1:00.21+ 0.75 1:00.61

7 Klara Tokić 2005 JADRAN4 3 0608
    1.     2. 31.6329.38

1:00.46+ 0.82 1:01.01

8 Lucija Ivanović 2005 PRIMORJE6 3 0601
    1.     2. 32.2828.98

1:00.12+ 0.71 1:01.26

9 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA4 2 0598
    1.     2. 31.8729.48

1:01.36+ 0.73 1:01.35

10 Meri Furdi 2007 ČAKOVEČKI 6 7 0594
    1.     2. 31.8329.67

1:01.40+ 0.79 1:01.50

11 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN6 8 0587
    1.     2. 31.8629.89

1:02.55+ 0.76 1:01.75

12 Lana Punek 2005 ARENA6 2 0585
    1.     2. 32.3529.45

1:01.09+ 0.69 1:01.80

13 Katarina Nenadić 2004 JUG5 7 0583
    1.     2. 32.0729.82

1:01.49+ 0.72 1:01.89

14 Marijeta Maričić 2006 MORNAR5 2 0580
    1.     2. 32.4529.53

1:01.26+ 0.72 1:01.98

15 Anđela Sičaja 2003 MLADOST5 1 0575
    1.     2. 32.2829.88

1:02.50+ 0.71 1:02.16

16 Leonora Braut 2007 KANTRIDA3 4 0570
    1.     2. 31.9130.44

1:02.76+ 0.61 1:02.35

17 Nina Firi 2007 MAKSIMIR3 8 0568
    1.     2. 32.2530.16

1:03.06+ 0.71 1:02.41

18 Ana Pitner 2007 BAROK6 1 0566
    1.     2. 32.7429.77

1:02.36+ 0.69 1:02.51

19 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE5 6 0563
    1.     2. 32.3930.22

1:00.89+ 0.67 1:02.61

20 Dina Volarević 2006 ZADAR2 3 0562
    1.     2. 32.6829.98

1:03.41+ 0.77 1:02.66

21 Lorenza Kobaić 2004 NEVERA4 6 0560
    1.     2. 33.5829.12

1:01.01+ 0.69 1:02.70
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK5 8 0559
    1.     2. 32.6530.11

1:02.65+ 0.65 1:02.76

23 Lana Vićan 2009 DUBRAVA4 7 0558
    1.     2. 33.2829.51

1:01.52+ 0.63 1:02.79

24 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK3 5 0556
    1.     2. 32.7430.12

1:02.86+ 0.73 1:02.86

25 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA4 1 0554
    1.     2. 32.1930.74

1:02.51+ 0.63 1:02.93

26 Mara Škerlj 2005 MLADOST3 7 0551
    1.     2. 32.7030.34

1:02.94+ 0.72 1:03.04

26 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB3 6 0551
    1.     2. 33.0529.99

1:02.90+ 0.65 1:03.04

28 Kate Hribar 2008 GRDELIN3 3 0543
    1.     2. 32.5830.80

1:02.90+ 0.74 1:03.38

28 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN4 8 0543
    1.     2. 32.7830.60

1:02.75+ 0.71 1:03.38

30 Pia Gerard 2008 MLADOST2 4 0537
    1.     2. 33.2630.35

1:03.09+ 0.57 1:03.61

31 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK2 8 0535
    1.     2. 33.4430.22

1:04.67+ 0.64 1:03.66

32 Rina Rogina 2007 BAROK1 5 0525
    1.     2. 33.8930.20

1:04.90+ 0.73 1:04.09

33 Roza Mijalić 2009 MORNAR3 1 0517
    1.     2. 34.3530.07

1:02.96+ 0.74 1:04.42

34 Mia Mesić 2006 DUBRAVA2 2 0514
    1.     2. 33.7530.77

1:03.51+ 0.77 1:04.52

35 Gea Ivančić 2007 NEVERA1 4 0510
    1.     2. 33.9330.79

1:04.80+ 0.63 1:04.72

36 Franka Babić 2008 ZAGREBAČKI PK3 2 0509
    1.     2. 33.7630.97

1:02.93+ 0.59 1:04.73

37 Angela Vrdoljak 2007 POŠK2 7 0505
    1.     2. 34.1030.81

1:04.51+ 0.54 1:04.91

38 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA2 1 0501
    1.     2. 34.1630.92

1:04.56+ 0.65 1:05.08

39 Leona Juriša 2007 BAROK2 5 0498
    1.     2. 34.5130.72

1:03.10+ 0.72 1:05.23

40 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA2 6 0497
    1.     2. 34.1031.18

1:03.42+ 0.67 1:05.28

41 Nina Krpina 2008 MEDVEŠČAK1 6 0493
    1.     2. 34.0831.34

1:05.12+ 0.49 1:05.42

42 Natalia Gošić 2008 NEVERA1 2 0483
    1.     2. 33.5432.33

1:05.43+ 0.74 1:05.87

43 Domina Žure 2007 POŠK1 3 0478
    1.     2. 34.3831.72

1:05.06+ 0.64 1:06.10

NS Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAK6 6 001:00.49  0.00 99:99.99

JUNIORKE

1 Tina Čudina 2005 NEVERA5 5 0665
    1.     2. 30.7428.50

59.59+ 0.71 59.24
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK6 4 0649
    1.     2. 31.3128.41

57.72+ 0.68 59.72

3 Gloria Galić 2005 DUBRAVA6 5 0643
    1.     2. 31.2828.62

59.19+ 0.71 59.90

4 Ana Derniković 2005 DUBRAVA5 3 0620
    1.     2. 31.7628.85

1:00.21+ 0.75 1:00.61

5 Klara Tokić 2005 JADRAN4 3 0608
    1.     2. 31.6329.38

1:00.46+ 0.82 1:01.01

6 Lucija Ivanović 2005 PRIMORJE6 3 0601
    1.     2. 32.2828.98

1:00.12+ 0.71 1:01.26

7 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA4 2 0598
    1.     2. 31.8729.48

1:01.36+ 0.73 1:01.35

8 Meri Furdi 2007 ČAKOVEČKI 6 7 0594
    1.     2. 31.8329.67

1:01.40+ 0.79 1:01.50

9 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN6 8 0587
    1.     2. 31.8629.89

1:02.55+ 0.76 1:01.75

10 Lana Punek 2005 ARENA6 2 0585
    1.     2. 32.3529.45

1:01.09+ 0.69 1:01.80

11 Marijeta Maričić 2006 MORNAR5 2 0580
    1.     2. 32.4529.53

1:01.26+ 0.72 1:01.98

12 Leonora Braut 2007 KANTRIDA3 4 0570
    1.     2. 31.9130.44

1:02.76+ 0.61 1:02.35

13 Nina Firi 2007 MAKSIMIR3 8 0568
    1.     2. 32.2530.16

1:03.06+ 0.71 1:02.41

14 Ana Pitner 2007 BAROK6 1 0566
    1.     2. 32.7429.77

1:02.36+ 0.69 1:02.51

15 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE5 6 0563
    1.     2. 32.3930.22

1:00.89+ 0.67 1:02.61

16 Dina Volarević 2006 ZADAR2 3 0562
    1.     2. 32.6829.98

1:03.41+ 0.77 1:02.66

17 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK5 8 0559
    1.     2. 32.6530.11

1:02.65+ 0.65 1:02.76

18 Lana Vićan 2009 DUBRAVA4 7 0558
    1.     2. 33.2829.51

1:01.52+ 0.63 1:02.79

19 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK3 5 0556
    1.     2. 32.7430.12

1:02.86+ 0.73 1:02.86

20 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA4 1 0554
    1.     2. 32.1930.74

1:02.51+ 0.63 1:02.93

21 Mara Škerlj 2005 MLADOST3 7 0551
    1.     2. 32.7030.34

1:02.94+ 0.72 1:03.04

21 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB3 6 0551
    1.     2. 33.0529.99

1:02.90+ 0.65 1:03.04

23 Kate Hribar 2008 GRDELIN3 3 0543
    1.     2. 32.5830.80

1:02.90+ 0.74 1:03.38

23 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN4 8 0543
    1.     2. 32.7830.60

1:02.75+ 0.71 1:03.38

25 Pia Gerard 2008 MLADOST2 4 0537
    1.     2. 33.2630.35

1:03.09+ 0.57 1:03.61

26 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK2 8 0535
    1.     2. 33.4430.22

1:04.67+ 0.64 1:03.66
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

27 Rina Rogina 2007 BAROK1 5 0525
    1.     2. 33.8930.20

1:04.90+ 0.73 1:04.09

28 Roza Mijalić 2009 MORNAR3 1 0517
    1.     2. 34.3530.07

1:02.96+ 0.74 1:04.42

29 Mia Mesić 2006 DUBRAVA2 2 0514
    1.     2. 33.7530.77

1:03.51+ 0.77 1:04.52

30 Gea Ivančić 2007 NEVERA1 4 0510
    1.     2. 33.9330.79

1:04.80+ 0.63 1:04.72

31 Franka Babić 2008 ZAGREBAČKI PK3 2 0509
    1.     2. 33.7630.97

1:02.93+ 0.59 1:04.73

32 Angela Vrdoljak 2007 POŠK2 7 0505
    1.     2. 34.1030.81

1:04.51+ 0.54 1:04.91

33 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA2 1 0501
    1.     2. 34.1630.92

1:04.56+ 0.65 1:05.08

34 Leona Juriša 2007 BAROK2 5 0498
    1.     2. 34.5130.72

1:03.10+ 0.72 1:05.23

35 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA2 6 0497
    1.     2. 34.1031.18

1:03.42+ 0.67 1:05.28

36 Nina Krpina 2008 MEDVEŠČAK1 6 0493
    1.     2. 34.0831.34

1:05.12+ 0.49 1:05.42

37 Natalia Gošić 2008 NEVERA1 2 0483
    1.     2. 33.5432.33

1:05.43+ 0.74 1:05.87

38 Domina Žure 2007 POŠK1 3 0478
    1.     2. 34.3831.72

1:05.06+ 0.64 1:06.10

MLAĐE JUNIORKE

1 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK6 4 0649
    1.     2. 31.3128.41

57.72+ 0.68 59.72

2 Meri Furdi 2007 ČAKOVEČKI 6 7 0594
    1.     2. 31.8329.67

1:01.40+ 0.79 1:01.50

3 Leonora Braut 2007 KANTRIDA3 4 0570
    1.     2. 31.9130.44

1:02.76+ 0.61 1:02.35

4 Nina Firi 2007 MAKSIMIR3 8 0568
    1.     2. 32.2530.16

1:03.06+ 0.71 1:02.41

5 Ana Pitner 2007 BAROK6 1 0566
    1.     2. 32.7429.77

1:02.36+ 0.69 1:02.51

6 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE5 6 0563
    1.     2. 32.3930.22

1:00.89+ 0.67 1:02.61

7 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK5 8 0559
    1.     2. 32.6530.11

1:02.65+ 0.65 1:02.76

8 Lana Vićan 2009 DUBRAVA4 7 0558
    1.     2. 33.2829.51

1:01.52+ 0.63 1:02.79

9 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA4 1 0554
    1.     2. 32.1930.74

1:02.51+ 0.63 1:02.93

10 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB3 6 0551
    1.     2. 33.0529.99

1:02.90+ 0.65 1:03.04

11 Kate Hribar 2008 GRDELIN3 3 0543
    1.     2. 32.5830.80

1:02.90+ 0.74 1:03.38
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

11 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN4 8 0543
    1.     2. 32.7830.60

1:02.75+ 0.71 1:03.38

13 Pia Gerard 2008 MLADOST2 4 0537
    1.     2. 33.2630.35

1:03.09+ 0.57 1:03.61

14 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK2 8 0535
    1.     2. 33.4430.22

1:04.67+ 0.64 1:03.66

15 Rina Rogina 2007 BAROK1 5 0525
    1.     2. 33.8930.20

1:04.90+ 0.73 1:04.09

16 Roza Mijalić 2009 MORNAR3 1 0517
    1.     2. 34.3530.07

1:02.96+ 0.74 1:04.42

17 Gea Ivančić 2007 NEVERA1 4 0510
    1.     2. 33.9330.79

1:04.80+ 0.63 1:04.72

18 Franka Babić 2008 ZAGREBAČKI PK3 2 0509
    1.     2. 33.7630.97

1:02.93+ 0.59 1:04.73

19 Angela Vrdoljak 2007 POŠK2 7 0505
    1.     2. 34.1030.81

1:04.51+ 0.54 1:04.91

20 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA2 1 0501
    1.     2. 34.1630.92

1:04.56+ 0.65 1:05.08

21 Leona Juriša 2007 BAROK2 5 0498
    1.     2. 34.5130.72

1:03.10+ 0.72 1:05.23

22 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA2 6 0497
    1.     2. 34.1031.18

1:03.42+ 0.67 1:05.28

23 Nina Krpina 2008 MEDVEŠČAK1 6 0493
    1.     2. 34.0831.34

1:05.12+ 0.49 1:05.42

24 Natalia Gošić 2008 NEVERA1 2 0483
    1.     2. 33.5432.33

1:05.43+ 0.74 1:05.87

25 Domina Žure 2007 POŠK1 3 0478
    1.     2. 34.3831.72

1:05.06+ 0.64 1:06.10
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

61. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

61. 100m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 56.09, Jana Pavalić (2022.) HR-MLS: 56.09, Jana Pavalić (2022.)

HR-JUN: 56.09, Jana Pavalić (2022.) HR-MLJ: 56.09, Jana Pavalić (2022.)

1 Lea Gerard 2004 MLADOST Q5 4 0686
    1.     2. 29.4329.18

58.13+ 0.73 58.61

2 Klara Kosanović 2004 KANTRIDA Q4 4 0675
    1.     2. 30.8828.06

59.01+ 0.67 58.94

3 Tina Čudina 2005 NEVERA Q5 5 0665
    1.     2. 30.7428.50

59.59+ 0.71 59.24

4 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK Q6 4 0649
    1.     2. 31.3128.41

57.72+ 0.68 59.72

5 Gloria Galić 2005 DUBRAVA Q6 5 0643
    1.     2. 31.2828.62

59.19+ 0.71 59.90

6 Ana Derniković 2005 DUBRAVA Q5 3 0620
    1.     2. 31.7628.85

1:00.21+ 0.75 1:00.61

7 Klara Tokić 2005 JADRAN Q4 3 0608
    1.     2. 31.6329.38

1:00.46+ 0.82 1:01.01

8 Lucija Ivanović 2005 PRIMORJE Q6 3 0601
    1.     2. 32.2828.98

1:00.12+ 0.71 1:01.26

9 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA q4 2 0598
    1.     2. 31.8729.48

1:01.36+ 0.73 1:01.35

10 Meri Furdi 2007 ČAKOVEČKI q6 7 0594
    1.     2. 31.8329.67

1:01.40+ 0.79 1:01.50

11 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN q6 8 0587
    1.     2. 31.8629.89

1:02.55+ 0.76 1:01.75

12 Lana Punek 2005 ARENA q6 2 0585
    1.     2. 32.3529.45

1:01.09+ 0.69 1:01.80

13 Katarina Nenadić 2004 JUG q5 7 0583
    1.     2. 32.0729.82

1:01.49+ 0.72 1:01.89

14 Marijeta Maričić 2006 MORNAR q5 2 0580
    1.     2. 32.4529.53

1:01.26+ 0.72 1:01.98

15 Anđela Sičaja 2003 MLADOST q5 1 0575
    1.     2. 32.2829.88

1:02.50+ 0.71 1:02.16

16 Leonora Braut 2007 KANTRIDA q3 4 0570
    1.     2. 31.9130.44

1:02.76+ 0.61 1:02.35

17 Nina Firi 2007 MAKSIMIR3 8 0568
    1.     2. 32.2530.16

1:03.06+ 0.71 1:02.41

18 Ana Pitner 2007 BAROK6 1 0566
    1.     2. 32.7429.77

1:02.36+ 0.69 1:02.51

19 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE5 6 0563
    1.     2. 32.3930.22

1:00.89+ 0.67 1:02.61

20 Dina Volarević 2006 ZADAR2 3 0562
    1.     2. 32.6829.98

1:03.41+ 0.77 1:02.66

21 Lorenza Kobaić 2004 NEVERA4 6 0560
    1.     2. 33.5829.12

1:01.01+ 0.69 1:02.70

22 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK5 8 0559
    1.     2. 32.6530.11

1:02.65+ 0.65 1:02.76
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Lana Vićan 2009 DUBRAVA4 7 0558
    1.     2. 33.2829.51

1:01.52+ 0.63 1:02.79

24 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK3 5 0556
    1.     2. 32.7430.12

1:02.86+ 0.73 1:02.86

25 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA4 1 0554
    1.     2. 32.1930.74

1:02.51+ 0.63 1:02.93

26 Mara Škerlj 2005 MLADOST3 7 0551
    1.     2. 32.7030.34

1:02.94+ 0.72 1:03.04

26 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB3 6 0551
    1.     2. 33.0529.99

1:02.90+ 0.65 1:03.04

28 Kate Hribar 2008 GRDELIN3 3 0543
    1.     2. 32.5830.80

1:02.90+ 0.74 1:03.38

28 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN4 8 0543
    1.     2. 32.7830.60

1:02.75+ 0.71 1:03.38

30 Pia Gerard 2008 MLADOST2 4 0537
    1.     2. 33.2630.35

1:03.09+ 0.57 1:03.61

31 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK2 8 0535
    1.     2. 33.4430.22

1:04.67+ 0.64 1:03.66

32 Rina Rogina 2007 BAROK1 5 0525
    1.     2. 33.8930.20

1:04.90+ 0.73 1:04.09

33 Roza Mijalić 2009 MORNAR3 1 0517
    1.     2. 34.3530.07

1:02.96+ 0.74 1:04.42

34 Mia Mesić 2006 DUBRAVA2 2 0514
    1.     2. 33.7530.77

1:03.51+ 0.77 1:04.52

35 Gea Ivančić 2007 NEVERA1 4 0510
    1.     2. 33.9330.79

1:04.80+ 0.63 1:04.72

36 Franka Babić 2008 ZAGREBAČKI PK3 2 0509
    1.     2. 33.7630.97

1:02.93+ 0.59 1:04.73

37 Angela Vrdoljak 2007 POŠK2 7 0505
    1.     2. 34.1030.81

1:04.51+ 0.54 1:04.91

38 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA2 1 0501
    1.     2. 34.1630.92

1:04.56+ 0.65 1:05.08

39 Leona Juriša 2007 BAROK2 5 0498
    1.     2. 34.5130.72

1:03.10+ 0.72 1:05.23

40 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA2 6 0497
    1.     2. 34.1031.18

1:03.42+ 0.67 1:05.28

41 Nina Krpina 2008 MEDVEŠČAK1 6 0493
    1.     2. 34.0831.34

1:05.12+ 0.49 1:05.42

42 Natalia Gošić 2008 NEVERA1 2 0483
    1.     2. 33.5432.33

1:05.43+ 0.74 1:05.87

43 Domina Žure 2007 POŠK1 3 0478
    1.     2. 34.3831.72

1:05.06+ 0.64 1:06.10

NS Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAK6 6 001:00.49  0.00 99:99.99
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